А Д М И Н И С Т РА Ц И Я  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О ГО  О ЬРА ЗО В А Н И Я
М О С Т О ВС К И Й  РАЙ О Н

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 02 4 9- 2 0 2 0  * № j o  у $
пгт Московской

Об утверждении Плана проведения плановых проверок
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

на 2021 год

от 3
Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации

0 июня 2010 г. №  489 «Об утверждении Правил подготовки органами
государсгвенно1 о контроля (надзора) и органами муниципального контроля
ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц
и индивидуальных предпринимателей» п о с т а н о в л я ю :

1.Утвердить План проведения плановых проверок юридических лип
и индивидуальных предпринимателей на 2021 год (прилагается).

2.Отделу информатизации и связи управления делами администрации
муниципального образования Мостовский район (Герасименко Д-С.)
обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на
официальном сайте администрации муниципального образования Мостовский
район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4.Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

С.В. Ласунов

II. 1 \l)
проведения план овы х проверок юридических лиц и индивидуальны х и

} Наименование: проверяемого
лица (К)-’!. ИП . О Г В . Ф И О

должностного лица),
деятельность которого

подлежит проверке

Адреса

J  U -

I I I

I !  з
-§■ |  о

Цель проведения проверки

Основание проведения проверки
1 1
го V
5 я

— У _

п. 5 «
_  “  X —

5 |  г
s> £ 2
С X О

i  I
^  X

X

Срок проведения
плановой проверки i I

*  ■

1? 1
§• Ч 1
1 - 1

- 3 1
г  I j

О

Н =

1 1
”ге Ч
и о 7.

4 = 1
|б
X.
Xга

3 к
&

= 2 1 _

■■= = §- L
2 * п 1-I  5  J  >
^ О г̂“ —

1 z | 5
Я  а,. §
- 2 с*
“  X
4 пI

i 9

?  _  32

£ О  го G 5 ?

1 I М  :  i
g 2 £  а  2 »

1 1 1 1 1 S
■ п  |  j  г  г

S 1 1 1 1 °

X 1

*

5

1 2
п

1 2 3 4 5 6 7 8 К) ] 1 12 13 14 15
1 Общество i о: ран имен ной 35 2570. 3 52 5 70, К  :vic нодарс к 11 й 35251!8. Краснодарский 102230434-1 ЮЗ 2 .U 2014X10 М  \ н и ципальн ы и $емел ьн ын 24 12 2002 24 12 2042 0 ! 04 2<>2! 20 Докл’мси 1 >|Ц

ответственное i ью "Форес i Краснодарский крап. Московский район. край. Мосговский контроль. Земельный кодекс РФ пая 1
Инвест" край. Мостовский поселок юродского типа район, ст-ца Баговская, о: 25 10 2001 Nv! 36-ФЧ выездная

район, поселок М остове ко: i территория промзона }К Н  з/у
городского типа южная п р о то н а 23 20 040100! 14}
Мост о вс кой.
территория южная
промзона

•

2 11ублмчнос акционерное 115035, юрод К  расиодарек 11 й край. край Краснодарский, р-н 1027700043502 7706107510 Муниципальный земельный 19 07 2002 10 07 2(Ю2 0! 06 2021 20 Докумен 1 .ip
общество ••)К*(|)tммам компания Москва. Софийская Мостовский район. Мостовский. контроль. Земельный кодеке Р«1> ная I
«Росмефп. набережная, 26/! Ьаракаевское Баракаевекое от 25 10 2001 Уч 136-Ф1 выездная

месторож тение. скважина месторождение.
IX (К Н  з/\ скважина 18 (КН з/у
2* 20 070-4001 35) 23 20 0704001 35)

*

11.1'иимшк \иран leiiiiH имущее!пенных и
земельных отношении

У ;В1 РЖД! U
постановленном администрации
\1\'ниципального образования
Мостовский район

/0 7 5

] !риложение

IK 1 \п
-КТ1У.И1Н и индивидуальных предпринимателей на 2021 ют

Срок проведения
плановой проверки

s : J >
я  аг J  -

г ;  ? £2  ̂ ;

И

Информация ч  н о с lainut'H 'H tiii и
назначении админиораипинни

назначения и ы рошоиин о
1фИОС IMHOW 'tOHHH И { ИЛИ I

ЯНН\ лмронйимн нннон IIIII

11!!S S п §
1 О 5 * 5 -

[ .L
s ic8 5 е2. §■ Е

Информации II Н|1Н! ноиши
ЮИЮМЫНК 11» 1И|ММИ !И IHH II ним

Н И  |) Н (III IMNII/ISNHMHlinн|имнриинмй11ча (ИИ)
ОПрО ItHltfllHdll И» H I нрнн |»И» М

tippy лон#нно •• я Ши а (ьйш ш рни
01 INC Ж К III)  .......  ШП.Г1 .1

ГОСу '1Я|К I НОННОЮ MHlipo IH
(н ал юра) н опро имоннои

категории риска определенном
классу (к аю ю р н н ) опасное i и

(Чрезвычайно высокий риск i !
класс) Высокий риск (2 класс)
Значительный риск(> класс)

Средний риск (4 класс)
Умеренный риск (5 класс)

Низкий риск <6 класс))

;  !  у* I it

I И |1Н1М> I I I  про IW 'iO

I

e iiH i.iv in  HoiMHii.i

ПОРЯДКОВЫМ
КОМ» I* ПРОВКРКИ в
< И< II Ш <!»] ж  кип

(но  и и н и н н о т с я  п ри
« и I lit НИН НОВО! о п.);3><;|)

Комментарии

15
Документар
ная и
выездная

-г-

Документар
ная и
выездная

М .В. Мальцев